Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское сельское поселение»
Собрание депутатов Кручено-Балковского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

	от 28.06.2021
	№ 209

	с. Крученая Балка

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кручено-Балковского сельского поселения от 30.10.2017 № 71

В целях организации благоустройства и повышения эффективности проводимых мероприятий по благоустройству и санитарному содержанию  территории Кручено-Балковского сельского поселения, в соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Кручено-Балковского сельского поселения,

Р Е Ш И Л О:

1. Внести в решение Собрания депутатов Кручено-Балковского сельского поселения 30.10.2017 № 71 «Об утверждении Правил благоустройства территории Кручено-Балковского сельского поселения» следующее изменение:
1.1. в приложении к решению:
1.1.1. в приложении Ж пункт 1.12. дополнить подпунктом 1.12.4. следующего содержания:
«1.12.4. Не допускается самовольная посадка деревьев, кустарников, разбивка клумб, без согласования с Администрацией Кручено-Балковского сельского поселения, кроме случаев, когда указанные работы производятся юридическими и физическими лицами на земельных участках, принадлежащих им на праве собственности.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Собрания депутатов –
глава Кручено-Балковского сельского поселения                          С.Н. Величко

Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

муниципальное образование «Кручено

-

Балковское сельское поселение»

Собрание депутатов Кручено

-

Балковского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от

28

.0

6

.2021

№

2

09

с. Крученая Балка

О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Кручено

-

Балковского сельского поселения от 30.

10

.201

7

№

71

В целях организации благоустройства и повышения эффективности

проводимых мероприятий по благоустройству и санитарному

содержанию

территории Кручено

-

Балковского сельского поселения, в соответствии со

статьей 14

Федерального закона от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Собрание

депутатов Кручено

-

Балковского

сельского поселения

,

Р

Е

Ш

И

Л

О:

1. Внести в решение Собрания депутатов Кручено

-

Балковского

сельского поселения

30.

10

.201

7

№

71

«

Об утверждении Правил

благоустройства территории Кручено

-

Балковского сельского поселения

»

следующ

ее

изменени

е

:

1.1.

в приложении

к решению:

1.1.1.

в

приложении Ж пункт 1.12. дополнить подпунктом 1.12.4.

следующего содержания:

«

1.12.4.

Не допускается самовольная посадка деревьев, кустарников,

разбивка

клумб, без согласования

с Администрацией Кручено

-

Бал

ковского

сельского поселения

,

кроме

случаев, когда

указанные работы производятся

юридическими и физическими лицами на

земельных участках,

принадлежащих им на праве собственности.

»

.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Председатель Собрания депутатов

–

глава

Кручено

-

Балковск

ого сельского поселения

С.Н. Величко